
Zarządzenie  Nr 171/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ponownego ustalenia okoliczności  
i przyczyn wypadku 

 
Na podstawie § 49 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. 
nr 6, poz. 69 z późn. zm) 

 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  1. W celu ponownego ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu uległ w dniu 27 lutego 2019 r. 
Jakub Fik – uczeń  Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czeladzi  na terenie Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czeladzi 
powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
 
1) Jarosław Kozieł – starszy specjalista d/s BHP w Urzędzie Miasta Czeladź – Przewodniczący Zespołu. 
2) Janusz Brejt -  Kierownik Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych – członek Zespołu, 
3) Wiesława Zelewska – inspektor Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej - członek Zespołu. 
 

2. Zobowiązuję zespół powypadkowy do: 
- niezwłocznego wszczęcia postępowania powypadkowego, 
- uzyskania wyjaśnień poszkodowanego i informacji od świadków wypadku, 
- sporządzenia protokołu powypadkowego. 

 
§ 2. Z treścią protokołu powypadkowego i innymi materiałami postępowania powypadkowego zaznajamia się: 
- rodziców (prawnych opiekunów) poszkodowanego małoletniego, 
- dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czeladzi. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 


